
 

 

Projekt nr 2159 pn. „Wdrażanie i wykorzystanie wideokonsultacji w diagnostyce i leczeniu depresji model telemedyczny  
w dziedzinie psychiatrii” dofinansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 i budżetu państwa 

realizowany w ramach Programu „Zdrowie” w ramach NMF 2014-2021 
 

 

 

 

                                                                                                                                       
 

                                                                        Szczecin, dnia 13.12.2023 r. 

WZZ-2375-41-1452-11/23 

 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
i Administracji w Szczecinie zgodnie z zapisami art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  – dalej „ustawa Pzp” zawiadamia, że 
rozstrzygnięto postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp pn.: 

„Kompleksowa organizacja konferencji oraz seminarium dotyczących realizacji Projektu pn. 
"Wdrażanie i wykorzystanie wideokonsultacji w diagnostyce i leczeniu depresji model 

telemedyczny w dziedzinie psychiatrii" dofinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 2014-2021 i budżetu państwa realizowanego w ramach Programu „Zdrowie”  

w ramach NMF 2014-2021. 
 

Nr postępowania: 41/2023. 

 
W postępowaniu zostały złożone oferty Wykonawców: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1 

Infinitum Anna Chargot-Cużytek 

ul. Partyzantów 31a 
20-815 Lublin 

2 

Agencja Reklamowa BONO s.c. 

ul. Koralowa 23 

71-220 Szczecin 

3 
Akademia Dla Biznesu sp. z o.o. 

ul. Lelewela 3/7/69 

93-166 Łódź ́

4 

Premium Outdoor Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Lema 24, lok. 4 
 20-446 Lublin 

5 
Neo-Vinci sp. z o.o.  

ul. Puławska 14 

02-512 Warszawa 

6 

TARRAYA S.A. 

ul. Głogowska 108/6 
60-263 Poznań 

7 

Sun&More Sp. z o.o.  

ul. Madalińskiego 8 lok. 215  

70-101 Szczecin 



 

 
 

  

Projekt nr 2159 pn. „Wdrażanie i wykorzystanie wideokonsultacji w diagnostyce i leczeniu depresji model telemedyczny w dziedzinie 
psychiatrii” dofinansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 i budżetu państwa realizowany  

w ramach Programu „Zdrowie” w ramach NMF 2014-2021 

-2- 

 

 
Punktacja ofert, w poszczególnych kryteriach przedstawia się następująco:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
Doświadczenie 
Koordynatora  

Łączna 
punktacja  

1 

Infinitum Anna Chargot-Cużytek 

ul. Partyzantów 31a 
20-815 Lublin 

39,41 pkt 40,00 pkt 79,41 pkt 

2 

Agencja Reklamowa BONO s.c. 
ul. Koralowa 23 

71-220 Szczecin 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

3 

Akademia Dla Biznesu sp. z o.o. 

ul. Lelewela 3/7/69 

93-166 Łódź ́

Oferta odrzucona  

4 

Premium Outdoor Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Lema 24, lok. 4 
 20-446 Lublin 

45,68 pkt 40,00 pkt 85,68 pkt 

5 

Neo-Vinci sp. z o.o.  
ul. Puławska 14 

02-512 Warszawa 

22,26 pkt 40,00 pkt 62,26 pkt 

6 

TARRAYA S.A. 

ul. Głogowska 108/6 
60-263 Poznań 

Oferta odrzucona 

7 

Sun&More Sp. z o.o.  
ul. Madalińskiego 8 lok. 215  

70-101 Szczecin 

Oferta odrzucona 

 

Zamawiający wybrał ofertę nr 2 Wykonawcy Agencja Reklamowa BONO s.c., ul. Koralowa 23, 71-220 Szczecin 
na podstawie powyżej wskazanych kryteriów.   

 
Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy Agencja Reklamowa BONO s.c., ul. Koralowa 23, 71-220 Szczecin spełnia warunki 
postawione przez Zamawiającego w SWZ i jest to najkorzystniejsza oferta na podstawie kryteriów oceny ofert 

(zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp).  

 
 

 
     Z UPOWAŻNIENIA 

Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie 

   Zastępca Dyrektora ds. Medycznych 
                                                                                                                      Luiza Reddig 

 


